kn
Travessa Oscar Muxfeldt, nº 81 – Centro – Foz do Iguaçu/PR – 85.851-490 – Telefone (45) 3521-8100

Ofício nº. 933/2023-GP

                                                                                    Foz do Iguaçu, em 12 de julho de 2023.

A Sua Excelência o Senhor

Francisco Lacerda Brasileiro

Prefeito Municipal de Foz do Iguaçu

Assunto: Encaminha Requerimento

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Pelo presente encaminhamos o Requerimento nº 415/2023, de autoria do

Vereador Márcio Rosa, aprovado em Sessão Ordinária levada a efeito no dia 11 de julho de

2023, o qual solicita informações sobre fila de espera para cirurgias de histerectomia,

conforme especifica.

Atenciosamente,

JOÃO MORALES

Presidente

17/07/2023, 08:23 Re: Encaminha of. 929, 930, 931, 932, 933, 934, 935 e 936/2023

about:blank 1/1

14 de julho de 2023 às 13:18

Re: Encaminha of. 929, 930, 931, 932, 933, 934, 935 e 936/2023
"DIAD SMAD" <diad@pmfi.pr.gov.br>
Para: "kelly" <kelly@fozdoiguacu.pr.leg.br>

Boa tarde,

Recebido.

Atenciosamente,

Mariana Ferreira
SMAD - DIAD

De: "kelly" <kelly@fozdoiguacu.pr.leg.br>
Para: "DIAD SMAD" <diad@pmfi.pr.gov.br>
Cc: processolegislativo@fozdoiguacu.pr.leg.br
Enviadas: Sexta-feira, 14 de julho de 2023 13:17:25
Assunto: Encaminha of. 929, 930, 931, 932, 933, 934, 935 e 936/2023

Bom Dia!

Segue anexo, para protocolo, os ofícios abaixo relacionados, subscritos digitalmente pelo Exmo. Sr. João Morales, Presidente da Câmara
Municipal:

- OF. 929/2023 - Requerimento 404/2023, de autoria da Ver. Dr. Freitas
- OF. 930/2023 - Requerimento 410/2023, de autoria do Ver. Ney
- OF. 931/2023 - Requerimento 412/2023, de autoria do Ver. Márcio
- OF. 932/2023 - Requerimento 414/2023, de autoria do Ver. Márcio
- OF. 933/2023 - Requerimento 415/2023, de autoria do Ver. Márcio
- OF. 934/2023 - Requerimento 418/2023, de autoria do Ver. Márcio
- OF. 935/2023 - Requerimento 421/2023, de autoria do Ver. Alex
- OF. 936/2023 - Requerimento 423/2023, de autoria do Ver. João

FAVOR CONFIRMAR O RECEBIMENTO DESTE E-MAIL.

Att,

--